

NAKA HOLDING ApS

CVR-nr.: 33390513

Bülowsvej 6 1
1870 Frederiksberg C

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/11/2021

Nanna Kalinka Bjerke

Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	NAKA HOLDING ApS Bülowsvej 6 1 1870 Frederiksberg C
	CVR-nr: 33390513 Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021
Bankforbindelse	JYSKE BANK A/S Gammel Kongevej 136 1850 Frederiksberg C

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter.

Selskabets formål er formueadministration finansiering, samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed. Der har ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter eller økonomiske forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat i 2021 udgør t.kr. 96 Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21	2019/20
Nettoomsætning		kr. 0	kr. 0
Bruttoresultat		-7.426	-7.231
Resultat af ordinær primær drift		-7.426	-7.231
Andre finansielle indtægter		104.139	22.981
Øvrige finansielle omkostninger		-714	-494
Ordinært resultat før skat		95.999	15.256
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		95.999	15.256
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	40.000
Overført resultat		95.999	-24.744
I alt		95.999	15.256

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		80.000	80.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		80.000	80.000
Anlægsaktiver i alt		80.000	80.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		73.810	97.810
Tilgodehavende skat		20.804	9.319
Tilgodehavender i alt		94.614	107.129
Andre værdipapirer og kapitalandele		232.761	130.830
Værdipapirer og kapitalandele i alt		232.761	130.830
Likvide beholdninger		53.285	75.827
Omsætningsaktiver i alt		380.660	313.786
AKTIVER I ALT		460.660	393.786

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		341.791	245.792
Forslag til udbytte		0	40.000
Egenkapital i alt		421.791	365.792
Skyldig selskabsskat		11.275	24.600
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		27.594	3.394
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		38.869	27.994
Gældsforpligtelser i alt		38.869	27.994
PASSIVER I ALT		460.660	393.786

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen:

Selskabet hæfter solidarisk sammen med datterselskabet Imperia Kommunikation ApS , for skat af koncernes sambeskattede indkomst, og for visse eventuelle kildeskatter og udbytteskat m.v.

Selskabets ledelse har oplyst at selskabet ikke har påtaget sig eventualforpligtelser o.lign., som ikke fremgår af årsrapporten 2020/2021.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets ledelse har oplyst at selskabet ikke har afgivet pantsætninger og anden sikkerhed, som ikke fremgår af årsrapporten 2020/2021.

3. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets uraliserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen
Børsnoterede aktier.	232.761 -----	101.931 -----

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020/21
	1